
 
 

Řezný olej  M 8056  
 
Řezná kapalina s unikátní složkou ochrany kovů pro těžké obrábění kovů a tvrdokovů 
 

POPIS PRODUKTU 
 

Řezná kapalina, je vybavena unikátními vlastnostmi pro všestranné použití. Vynikající 
mazací schopnost a nosnost kluzného mazacího  filmu snižuje opotřebení, tření, hlučnost  
a prodlužuje životnost  zařízení. 
 
Univerzálně použitelný řezný olej z syntetického oleje bez tuhých maziv s patentovanou 
složkou ochrany kovů, kde na povrchu třecích ploch vytváří okamžitě vysoce kluzný 
a pevný ochranný film s velkou nosností (6000N), pro extrémní vysoká 
zatížení ( 0,42mm ). Velmi dobrá přilnavost, stabilita při vysokých teplotách. 
 
Je ideální pro  snadné a přesné operace materiálů  ,  kde umožňuje vyšší řeznou rychlost 
( snížení operačního času ) , chrání používané nástroje  ( extrémní trvanlivost břitu a tím i 
delší životnost nářadí, snížení nákladů na nové nástroje ) , antikorozivně chrání obráběný 
materiál  ( snížení nákladů na ochranu materiálu ) .  
 

M 8056 je univerzální, proto ji lze použít na veškeré kovy a tvrdokovy, jako je ocel, nerez 
ocel, litina, mosaz, měď, hliník a jeho slitiny.  
 
TYPICKÉ  POUŽITÍ 
 

Vysoce kvalitní řezná kapalina, určená pro těžké obrábění kovů. 
 
Určený pro : 
 

vrtání  
soustružení  
frézování  
vystružování   
řezání  
lisování  
protlačování 

 

 
VLASTNOSTI      

 Snižuje tření, opotřebení, provozní teploty a hlučnosti 
 Chrání a prodlužuje životnost nářadí 
 extrémní zatížitelnost i při vysokých teplotách 
 vyhlazuje obráběné plochy 
 malý sklon k oxidaci, proto je obzvláště vhodný pro dlouhodobé  

automatické vrtání 
prorážení 
drážkování 
ohýbání 
protahování 
roztahování 

 

                                               automatické a poloautomatické mazání 
 dobrá odolnost proti vymývání vodou  
 ochrana proti korozi 
 velmi přilnavý 

 
 

http://www.hfmarket.cz/cesky/index.htm�
http://www.hfmarket.cz/cesky/index.htm�


TECHNICKÉ ÚDAJE –  M8056  sprej : 
 
Složení                              : syntetický olej,  aditiva na ochranu proti korozi, EP - aditiva  
Antikozivní test - koroze 24 h v 100°C   :  1a 
Zatížitelnost                     : 6 000 N 
Opotřebení                       : 0,42 mm        
Obsah pevných látek      : žádné 
Viskozita                           : střední 
Barva                                 : červená tekutina  
Zápach                              : jako olej 
Bod vzplanutí                   : Nemá 
Spotřeba                            : N/A 
Čistič                                  : S 1960 
Hustota                              : 1120 
Rozpustnost ve vodě         : nemísitelný 
Skladovatelnost                 : 12 a více měsíců při správných skladovacích podmínkách 
Měrná hmotnost při 20°C  : 0.85g/ml 
 
BALENÍ 
500ml sprej a v 5/20/120/210/1 000 L. 
 
SKLADOVÁNÍ 
Skladujte mimo dosah dětí a od zdrojů vznícení.  
 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
 Před použitím čtěte bezpečnostní listy. 
 
ZPŮSOB POUŽITÍ 
Očistěte kontaktní místa, odstraňte staré maziva odmašťovačem S1960.  
Může být aplikován štětcem nebo jednoduše nastříkán přímo z nádoby. 
 
 
Uvedené hodnoty jsou průměrné a nepředstavují specifikaci. 
Vyrábí   :   HF SERVIS s.r.o. , Plešnice 21, 330 33 Město Touškov  
                    Obchodní odd. : Plešnice 25, 330 33 Město Touškov 
                    Tel.: 377 279 265                 Fax. : 377 279 260 ,   
                    E-mail: hfservis@hfservis.cz                   www.hfservis.cz 
 
Dodává   :   HF Market s.r.o. , Plešnice 25, 330 33 Město Touškov   
Tel.: 377 279 254, 377 279 255      ,   E-mail: hfmarket@hfmarket.cz   , www.hfmarket.cz 
 
 

 
 

mailto:hfservis@hfservis.cz
http://www.hfservis.cz/
mailto:hfmarket@hfmarket.cz
http://www.hfmarket.cz/

	Řezná kapalina s unikátní složkou ochrany kovů pro těžké obrábění kovů a tvrdokovů
	POPIS PRODUKTU
	Řezná kapalina, je vybavena unikátními vlastnostmi pro všestranné použití. Vynikající mazací schopnost a nosnost kluzného mazacího  filmu snižuje opotřebení, tření, hlučnost  a prodlužuje životnost  zařízení.
	TYPICKÉ  POUŽITÍ
	Určený pro :
	VLASTNOSTI     
	TECHNICKÉ ÚDAJE –  M8056  sprej :
	Antikozivní test - koroze 24 h v 100°C   :  1a


